
 

 

     
 

 

Amendement A 
datum ingekomen: 22 november 2017 

volgnummer: 13 

status: INGETROKKEN (SAMENGEVOEGD MET AMENDEMENT E) 

registratienummer: Bij17-706 

 

Onderwerp: Voorstel RB2017092 Oplossing en kredietvotering 'Zuidtangent met 
spooronderdoorgang' 
 

 

De Raad van de gemeente Heerhugowaard in vergadering bijeen op 28 november 2017 

 

Constaterende dat: 

- De gemeente Heerhugowaard al jarenlang bezig is met de voorbereiding van de 

ontwikkeling van het Stationsgebied en met name de Zuidtangent met 

spooronderdoorgang, 

 

Overwegende dat: 

- Transparantie naar inwoners en ondernemers in de financiën van de ‘Zuidtangent met 

spooronderdoorgang’ duidelijk en overzichtelijk moet zijn. 

 

 

Besluit: 

      Besluitpunt aan het voorgestelde Besluit punt 1 te wijzigen van 

het krediet in complex P.655, Nota Bovenwijkse Kosten Deel 1 (NBK-1) onder 'Zuidtangent met 
spooronderdoorgang' ad € 23.983.000,- inclusief voorbereidingskrediet (VTA) te voteren. 

 

 in  

 

het krediet in complex P.655, Nota Bovenwijkse Kosten Deel 1 (NBK-1) onder 'Zuidtangent met 

spooronderdoorgang' ad € 23.983.000,- , inclusief een stelpost van  

€ 900.000,- voor mogelijke optimalisaties in de genoemde drie kruispunten aan de 

Westtangent en inclusief voorbereidingskrediet (VTA) te voteren. 

 

En gaat over tot de orde van de dag,  

Fractie D66 Heerhugowaard 

René Vrieswijk 

 
 

 

Raadsvergadering: 28 nov 2017 

Besluit: INGETROKKEN 

(samengevoegd met Amendement 
E van SH-HOP) 


